MoM - изменение (за 30 дней) -3,9148%

QoQ - изменение (за 90 дней) -4,0007%

YoY – изменение (за365 дней) -1,8456%

Изменение за 3 года 11,5958%

Изменение за 5 лет 22,9205%

По состоянию на 2 сентября 2025 года курс доллара США к узбекскому суму составил 
12 460,70 UZS (двенадцать тысяч четыреста шестьдесят сумов 70 тийинов).

Динамика курса:
День к дню (изменение за 1 день): +3,26% — за сутки курс заметно вырос, показав 
резкое восходящее движение. Это может свидетельствовать о краткосрочном отскоке 
или коррекции.
Неделя к неделе (7 дней): –3,69% — несмотря на суточный рост, за неделю курс